Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

MX2 Top Class + 125 Jun

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:28:14

Castel di Sasso 1,300 Km.

09/06/2013 11:30 . ..

B

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:44.702 +17.456 11:33:00.216
(333) DI LUCCIA NICOLA 5 1:27.246 11:34:27.462
1 11.29-17 289 6 1:38.695 +11.449 11:36:06.157
2 1:22.190 11:30:39.479 7 1:39.261 +12.015 11:37:45.418
3 1:48.340 +26.150 11:32:27.819
4 1:23.096 +0.906 11:33:50.915 (312) BORREDON ACHILLE
5 1:55.571 +33.381 11:35:46.486 1 11:28:40.173
6 1:22.802 +0.612 11:37:09.288 2 1:34.382 +6.129 11:30:14.555
3 1:28.416 +0.163 11:31:42.971
(263) MEMOLI ALFREDO 4 1:48.974 +20.721 11:33:31.945
1 11.28-14.649 5 1:37.727 +9.474 11:35:09.672
2 1:23.752 +1.119 11:29:38.401 6 1:28.253 11:36:37.925
3 1:23.833 +1.200 11:31:02.234 7 1:50.763 +22.510 11:38:28.688
4 1:40.650 +18.017 11:32:42.884
5 1:22.633 11:34:05.517 (7) MORGERA CIRO
6 1:51.052 +28.419 11:35:56.569 1 11:28:41.575
7 1:23.405 +0.772 11:37:19.974 2 1:29.613 +1.159 11:30:11.188
3 1:28.802 +0.348 11:31:39.990
(23) CERVELLONE MATTIA 4 1:48.907 +20.453 11:33:28.897
1 11:28:50.570 5 1:28.454 11:34:57.351
2 1:24.893 +0.505 11:30:15.463 6 1:42.571 +14.117 11:36:39.922
3 1:45.114 +20.726 11:32:00.577 7 1:28.479 +0.025 11:38:08.401
4 1:25.052 +0.664 11:33:25.629
5 1:59.172 +34.784 11:35:24.801 (18) FUSCO FRANCO
6 1:24.388 11:36:49.189 1 11:28:32.737
7 2:04.601 +40.213 11:38:53.790 2 1:34.872 +4.521 11:30:07.609
3 1:31.312 +0.961 11:31:38.921
(51) SCOPPA GIUSEPPE 4 1:30.849 +0.498 11:33:09.770
1 112829 360 5 2:01.909 +31.558 11:35:11.679
2 1:30.490 +5.121 11:29:59.850 6 1:30.351 11:36:42.030
3 1:35.597 +10.228 11:31:35.447 7 1:55.006 +24.655 11:38:37.036
4 1:26.700 +1.331 11:33:02.147
5 1:38.815 +13.446 11:34:40.962 (389) DONNARUMMA FABIO
6 1:25.369 11:36:06.331 1 11:28:25.107
7 1:45.967 +20.598 11:37:52.298 2 1:33.477 +1.729 11:29:58.584
3 1:33.171 +1.423 11:31:31.755
(4) DI BARI DANIELE 4 1:32.152 +0.404 11:33:03.907
1 11.2854.756 5 1:41.911 +10.163 11:34:45.818
2 1:28.609 +2.061 11:30:23.365 6 1:31.748 11:36:17.566
3 1:51.152 +24.604 11:32:14.517 7 1:50.327 +18.579 11:38:07.893
4 1:28.093 +1.545 11:33:42.610
5 2:06.333 +39.785 11:35:48.943 (232) ESPOSITO SALVATORE
6 1:26.548 11:37:15.491 1 11:28:30.690
2 1:33.306 +0.631 11:30:03.996
(734) GALDI ADOLFO 3 1:33.467 +0.792 11:31:37.463
1 11:28:17.029 4 1:39.321 +6.646 11:33:16.784
2 1:27.016 +0.460 11:29:44.045 5 1:37.868 +5.193 11:34:54.652
3 1:41.840 +15.284 11:31:25.885 6 1:33.559 +0.884 11:36:28.211
4 1:29.643 +3.087 11:32:55.528 7 1:32.675 11:38:00.886
5 1:28.237 +1.681 11:34:23.765
6 1:39.739 +13.183 11:36:03.504
7 1:26.556 11:37:30.060
(747) DANDOLO MARCO
1 11:29:04.104
2 1:28.066 +0.821 11:30:32.170
3 1:39.707 +12.462 11:32:11.877
4 1:38.620 +11.375 11:33:50.497
5 1:27.245 11:35:17.742
6 1:27.655 +0.410 11:36:45.397
7 1:41.417 +14.172 11:38:26.814
(15) TUFO VALERIO
1 11:28:18.720
2 1:29.389 +2.143 11:29:48.109
3 1:27.405 +0.159 11:31:15.514
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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